

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|                                    |   |  |  |  |  |  |  |  |
|------------------------------------|---|--|--|--|--|--|--|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสาย สปก.07202 สายแยก รพช.บ้านจิว-บ้านค้อใหญ่ หมู่ที่ 2,7 ตำบลกุดไท่ กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,320.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,600 ตารางเมตร เทศบาลตำบลกุดไท่ อำเภอกุดบาก จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |  |  |  |  |  |  |  |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลกุดไท่/เทศบาลตำบลกุดไท่   |  |  |  |  |  |  |  |

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง  | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง   |
|----------------------|--|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 1                    | 1. งานดิน<br>1.1 งานชุดรื้อพื้นทางลูกรังเดิม หนา 10 ซม. แล้วบดทับ  | ตร.ม. | 7,920.000 | 11.67        | 92,426.40  | 1.3848 | 16.16                | 127,992.07 |
| 2                    | 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)<br>2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)<br>2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) | ลบ.ม. | 330.000   | 743.55       | 245,371.50 | 1.3848 | 1,029.66             | 339,790.45 |
| 3                    | 2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)<br>2.2.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง  | ลบ.ม. | 264.000   | 158.98       | 41,970.72  | 1.3848 | 220.15               | 58,121.05  |
|                      | 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)   |       |           |              |            |        |                      |            |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|                                    |   |  |  |  |  |  |  |  |
|------------------------------------|---|--|--|--|--|--|--|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสาย สปก.07202 สายแยก รพช.บ้านไร่-บ้านค้อใหญ่ หมู่ที่ 2,7 ตำบลกุดไห กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,320.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,600 ตารางเมตร เทศบาลตำบลกุดไห อำเภอกุดบาก จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |  |  |  |  |  |  |  |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลกุดไห/เทศบาลตำบลกุดไห   |  |  |  |  |  |  |  |

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง   | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน      | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|---|-------|-----------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| 4                    | 3.1<br>งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต<br>(PORTLAND CEMENT CONCRETE<br>PAVEMENT)                |       |           |              |              |        |                      |              |
|                      | 3.1.1   | ตร.ม. | 6,600.000 | 426.38       | 2,814,108.00 | 1.3848 | 590.45               | 3,896,976.75 |
|                      | ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15<br>ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE<br>PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) |       |           |              |              |        |                      |              |
| 5                    | 3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง<br>(EXPANSION JOINT)   | เมตร  | 130.000   | 183.22       | 23,818.60    | 1.3848 | 253.72               | 32,983.99    |
| 6                    | 3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง<br>(CONTRACTION JOINT)   | เมตร  | 530.000   | 87.20        | 46,216.00    | 1.3848 | 120.75               | 63,999.91    |
| 7                    | 3.1.4 รอยต่อตามยาว<br>(LONGITUDINAL JOINT)  | เมตร  | 1,320.000 | 82.84        | 109,348.80   | 1.3848 | 114.71               | 151,426.21   |
|                      |   |       |           |              |              |        | รวมราคากลาง          | 4,671,290.43 |

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|                                    |   |
|------------------------------------|---|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสาย สปก.07202 สายแยก รพช.บ้านจัว-บ้านค้อใหญ่ หมู่ที่ 2,7 ตำบลกุดไท่ กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,320.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,600 ตารางเมตร เทศบาลตำบลกุดไท่ อำเภอกุดบาก จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลกุดไท่/เทศบาลตำบลกุดไท่   |



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|                         |   |
|-------------------------|---|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสาย สปก.07202 สายแยก รพช.บ้านจิว-บ้านค้อใหญ่ หมู่ที่ 2,7 ตำบลลูกใต้ กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,320.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,600 ตารางเมตร เทศบาลตำบลลูกใต้ อำเภอกุดบาก จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |
|-------------------------|---|

|                                    |                                   |
|------------------------------------|-----------------------------------|
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลลูกใต้/เทศบาลตำบลลูกใต้ |
|------------------------------------|-----------------------------------|

อุทิศ ถิ่นชนนาง  
( อุทิศ ถิ่นชนนาง )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยณรงค์ ทิพน้อม  
( ชัยณรงค์ ทิพน้อม )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภูเนศ รีกำแง  
( ภูเนศ รีกำแง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อุทิศ ถิ่นชนนาง

16 พฤษภาคม 2567